
 DØGNRAPPORT 
 Vagtdøgnet fra kl. 08.00 den 03-10-2016 til kl. 08.00 den 04-10-2016 

 Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

 08:43 Frederik V's Vej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen 

 09:29 Løvstræde Brandalarm Blind alarm, idet centralskab fejlagtigt var aktiveret ved afprøvning af anlægget 

 10:31 Ålekistevej Ass. til ophjælpning Assistance til Sundheds- og Omsorgsforvaltningen med flytning af patient 

 10:53 Julius Thomsens Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund 

 11:29 Valdemarsgade Brandalarm Alarmen aktiveret på grund af ild/røg fra papir på toilet, slukket af lærer før  
 brandvæsenets ankomst. Foretaget eftersyn, iab. 

 11:43 Norgesgade Ass. til ophjælpning Assistance til Sundheds- og Omsorgsforvaltningen med flytning af patient 

 13:13 Refshalevej Ild i landbrugsmaskine Kraftig røgudvikling fra Dumper på grund af utæt oliekøler, maskinen stoppet og  
 batteri afmonteret. Foretaget eftersyn, iab. 

 13:14 Vingelodden Benzin udslip Ved ankomst var der en meget svag oliefilm, som ikke udgjorde miljømæssig fare.  
 Foretaget eftersyn, iab. 

 13:47 Amaliegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme 
  tæt på detektoren 

 14:16 Slotsholmsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers  
 arbejde tæt på detektoren 
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 15:42 Center Boulevard Trafik ulykke Eneuheld hvor bilist var fortsat over kryds og ramt lysreguleringsmast. Patienten  
 havde ingen skader. rekvireret elektriker til lysreguleringen, som var gået ud. Bil  
 skubbet ind til siden således trafikken kunne fortsætte. Overdraget skadestedet til  
 politiet. 

 19:46 Strandlodsvej Ild i bygning Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være  
 optænding af grill. Foretaget eftersyn, iab. 

 20:47 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning 

 00:01 K.M. Klausens Gade Ild i container Ild i container i det fri, slukket med HT-rør tilsat A-skum. 8 andre containere udlagt 
  skumlag på disse for forebyggelse. 

 00:14 Rolighedsvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil formentlig var aktiveret ved trykstød i  
 forsyningsledningen 

 00:39 Strandvænget Assistance til politiet Frigjort speedbåd fra kysten og bugseret denne til Svanemøllehavnen. Overdraget  
 skadestedet til politiet. 

 01:09 Kapelvej Ild i bil Ild i kabine i bil i det fri, slukket med HT-rør. batteri afmonteret. Overdraget  
 skadestedet til politiet. 

 03:58 Sundholmsvej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person 

YDERLIGERE INFORMATION: 
Kontakt vagthavende indsatsleder på telefon 33 66 29 80 
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